Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

02.07.2006                                                                                                                        №142

 О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления организаций и трудовых коллективов

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. За многолетний плодотворный труд, активное участие в общественной жизни и  всвязи
с празднованием 40-летия Томской нефти и города Стрежевого наградить Почетной
грамотой Думы городского округа Стрежевой:

1. Гузик Николая Григорьевича, ветерана  Стрежевского НГДУ;

2. Покидину Любовь Пантелеевну, ветерана  Учебно-курсового комбината ОАО

«Томскнефть» ВНК;

3. Хавронич Николая Николаевича, ветерана  Управления капитального ремонта
скважин;

4. Вафину Гульсину Гизетдиновну, лаборанта химического анализа химико-

аналитической лаборатории №1 ОАО «Томскнефть» ВНК;

5. Сохарева Николая Федоровича, заместителя начальника цеха добычи нефти и газа
№1 ОАО «Томскнефть» ВНК;

6. Сушинцева Анатолия Ивановича, электрогазосварщика отряда по ликвидации

аварий и их последствий ОАО «Томскнефть» ВНК;

7. Башарину Наталью Михайловну, финансового директора ООО «Стрежевское
ДРСУ»;

8. Непеина Константина Николаевича, мастера по подземному ремонту скважин

ООО «ПРС»  ООО «ЦПУ «Стрежевой»;

9. Могильную Наталью Ивановну, экономиста 1 категории отдела планирования и
экономического анализа ООО «ЦПУ «Стрежевой»;

10. Ноак Андрея Александровича, начальника участка инженерно-технологического

обеспечения Лугинецкого региона;

11. Романову Инну Ивановна, заведующую  поликлиникой для обслуживания детского
населения МУ здравоохранения «Городская больница»;

12. Ребезова Сергея Андрияновича, судью Стрежевского городского суда;

13. Силкову Людмилу Аркадьевну, пенсионерку, члена  комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав (КДНиЗП);

14. Раитину Ольгу Николаевну, начальника отдела кадров ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»;

15. Ломиворотову Надежду Михайловну, председателя Стрежевского городского суда

Томской области;

16. Покормяк Валерия Ивановича, старшего мастера газодымозащитной службы ПЧ-6
отряда государственной противопожарной службы №1 МЧС России Томской
области

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с п.9 Положения «О
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой».

Председатель Думы городского округа                                                              В.М.Харахорин